МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Мурманск

Об утверждении плана проведения в 2025 году
проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

в соответствии со статьей 4 Закона Мурманской области от 06.07.2017
NQ 2156-01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам
Мурманской области и органам местного самоуправления»
при к азы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения в 2025 году проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
юстиции Мурманской области С.Е. Родина.

Заместитель Губернатора
Мурманской области - министр К.В. Зинату ллина

Утвержден
приказом Министерства юстиции

Мурманской области
от О6', /~, ottJN N~ /~y

План проведения в 2025 году
проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Наименование уполномоченного органа - Министерство юстиции Мурманской области.
Предмет плановой проверни - соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ей своей
деятельности требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права.

Подведомственная организация, Срок проведения плановой
деятельность которой подлежит плановой прове_рке п_рове_рки

Х!!
Наименование Юридический

Фактический Дата начала Срок проведения Иные сведения
организации адрес

адрес организации проведения проверки
организации проверки J.p_абочих днейj_

1. гаку «Центр
обеспечения г. Мурманск, г. Мурманск,

судебных участков ул. Софьи ул. Софьи 05.11.2025 10мировых судей Перовской, Перовской, -
Мурманской д.25/26 д.25/26

области»